spese ed oneri accessori, comprensivo del relativo importo destinato alle sole

indagini e prove (esclusa manodopera ed oneri della sicurezza relativi alle

sole indagini e prove, non assoggettati a ribasso), al netto dell’iva e degli oneri

previdenziali, ossia: importo da ribassare pari ad € 107.947,02 (euro

centosettemilanovecentoquarantasette02)”.

Come rilevato dalla ricorrente, tale importo è stato specificato nella

“Tabella” riportata alla pag. 8 e ss. del Disciplinare, distinguendolo tra

“compenso” (€ 381.802,98) e “spese” (€ 110.197,02), comprensive del costo

delle indagini (€ 15.000,00), della manodopera stimata per le stesse (€